МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МО НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30»
июля  2017 г.                                                                                          №23
	О регистрации Щекотовой Светланы Алексеевны кандидатом в депутаты Налобихинского сельского Совета  депутатов Косихинского района Алтайского края.

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию документы о самовыдвижении Щекотовой Светланы Алексеевны кандидатом

                                                                          (фамилия, имя, отчество)

в депутаты Налобихинского сельского Совета  депутатов Косихинского района Алтайского края,
 заявление кандидата о согласии баллотироваться  по многомандатному избирательному округу,  проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь статьями 49, 159  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Налобихинского сельского Совета  депутатов Косихинского района Алтайского края. по избирательному округу
                                                    РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Налобихинского сельского Совета  депутатов Косихинского района Алтайского края.
по многомандатному избирательному округу ____
Щекотова Светлана Алексеевна-  дата рождения ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​08.06.1962 года, место рождения – с. Озеро Красилово Косихинского р-на Алтайского края ,
адрес места жительства –  Алтайский край, Косихинский район, с. Налобиха ул.Сосновая д.9,

вид документа  -      паспорт
данные документа, удостоверяющего личность –             0107 052282
выдан – 23.07.2007 ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Косиха 220-024
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,

 гражданство –             Россия
профессиональное образование – высшее образование-специалитет

Диплом ЗВ №762765 Алтайский государственный медицинский институт им. Ленинского комсомола  25 июня 1985 года,  лечебное дело
основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий-

КГБУЗ «Косихинская центральная районная больница» главный врач Налобихинской участковой больницы
(основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы

или службы – род занятий)
сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование соответствующего

представительного органа, депутатом которого является кандидат)

______________________________________________________________

(сведения о судимости кандидата в случае, если у кандидата имелась или имеется судимость;

если судимость снята или погашена, также сведения о дате снятия или погашения судимости)
_________________________________________________________________

(принадлежность к политической партии либо не более чем к одному общественному объединению,

_________________________________________________________________,

                                                              беспартийный
статус в данной политической партии, данном общественном объединении)

выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Выдать Щекотовой Светлане Алексеевне   удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Решение принято «30» июля 2017 г. в 10 часов  00 минут.

Председатель ИКМО

____________  О.Р.Фогель

Секретарь ИКМО
                               ____________ Ж.А.Беседина